
DBD.532.22.4.2023 

POSTANOWIENIE Nr 148/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W BYDGOSZCZY II 

z dnia 1 października 2023 r. 

 w sprawie zmiany siedziby obwodowej komisji wyborczej w Gminie Kcynia 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

Na podstawie art. 13a § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy 

w Bydgoszczy II postanawia, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Burmistrza Kcyni dokonuje się zmiany siedziby Obwodowej Komisji 

Wyborczej nr 9 ze Świetlicy Wiejskiej w Sipiorach, ul. Czterdziestka 46a, 89-240 Kcynia 

na budynek byłej Szkoły Podstawowej im. Pamięci Niepodległości w Sipiorach, 

ul. Czterdziestka 51, 89-240 Kcynia. 

§ 2. Zmiana siedziby, o której mowa w § 1, ma charakter jednorazowy i dotyczy wyłącznie 

wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Kcyni, Wojewodzie Kujawsko-

Pomorskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości 

na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Bydgoszczy i w sposób 

zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Kcynia. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bydgoszczy II 

 

Dariusz Kala 


